Договорной 0тпЯ
Протокол № 2

внеочередного общего собрания “ “иигш"* отдел

собственников помещений дома № 24 по улице Днепровская в городе Владивостоке
проводимого в форме очного голосования.

<22» 20 / 7 т. г. Владивосток

Инициатор Масленникова Мария Николаевна, зарегистрирован(а) по адресу: город Владивосток,
Днепровская, 24, кв. 126. ^
Документ о праве собственности: &0________________________________________ _

улица

Форма собрания: очное/заочное/очно-заочное голосование.
(нужное подчеркнуть)

Дата проведения собрания: «Л5~у> /<£ 201^ г.
Время проведения собрания / 7  , 00 часов.
Место проведения общего собрания собственников помещений', г. Владивосток, ул. Днепровская, д. 24.
Период проведения собрания (голосования) собственников', с 2 б  ~. /Д  20 года по 2УГ. Л2 20 года.
Местом храненш Протокола общего собрания собственников помещений', определена кв. № 126 в доме № 24
по ул. Днепровская в городе Владивостоке.
В собрании приняли участие собственники помещений в многоквартирном доме в количестве человек.
Общее количество всех голосов собственников жилых и нежилых помещений составляет 7^02, 2. .
Лица, присутствующие на общем собрании собственников помещений МКД указаны в Приложении № 1 к
Протоколу общего собрания.
Лица, приглашенные на общее собрание собственников помещений МКД.
1)._____________________________________________________________________________________________

2) . ________________________________________________________________________________________________________________________
3 ) .__________________________________________________________________________________________________________________________

голосовВ собрании приняли участие собственники, обладающие ДО  % ( 6 6 6/, 97кв.м.) ______
общего числа всех голосов собственников помещений ( 7 ' 2 , 2 кв.м.) в многоквартирном доме № с 2 /

в городе Владивостоке.
Квору.ч для принятия решений по вопросам повестки собрания имеется/не имеется.

от
по

Повестка собрания:
1. Выбор председателя, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих подсчет голосов (счетной комиссии).
2. Утверждение Дополнительного соглашения, а также Приложения № 3 к Договору управления многоквартирным
домом в соответствии с п. 2 пп.1 ст. 154 ЖК РФ.
3. Принятие решения оплату за холодную воду, горячую воду, электрическую энергию, потребляемые при
содержании общего имущества в многоквартирном доме, а также за отведение сточных вод в целях содержания
общего имущества в многоквартирном доме производить в полном соответствии с приборами учета.
4. Определение места хранения протокола общего собрания и решений собственников.

1. О выборе председательствующего, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих
подсчет голосов (счетной комиссии) „
СЛУШАЛИ . / ^ . ' 2 .  J 7 ________

(ФИО выступающего, краткое содержание выступления или ссылка шьприлагаемый к протоколу дмумент, содержащий текст выступления)

О1 о ~ '
^ 0 Л $  х *0

ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать: V 3

I «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ01'
\ ПЕРВОРЕЧЕНСКОГО р а й о н а »

п р о т о к о ;
Председателем собрания Масленникова Мария Николаевна Гкв.126)

Секретарем собрания Задорожную Е.П.
Ф.И.О.
Е.П.
Ф.И.О.

Счетную комиссию в количестве 2 человек, в составе Дидкову А.И.;
Ф.И.О.

Петько А.Б:
Ф.И.О.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Избрать:
Председателем собрания Масленникова Мария Николаевна (кв. 126)

Ф.И.О.
Секретарем собрания Задорожная Е.П.

Ф.И.О.

Счетную комиссию в количестве 2 человек, в составе Дидкову А.И.;
Ф.И.О.

Петько А.Б;
Ф.И.О.

Результаты голосования по первому вопросу

«ЗА» м2 % голосов
«ПРОТИВ» м2 % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» м2 О % голосов

2. Утверждение Дополнительного соглашения, а также Приложения № 3 к Договору
управления многоквартирным домом в соответствии с п. 2 ппЛ ст. 154 ЖК РФ.
СЛУШАЛИ ^  f t  .__________________________
(ФИО выступающего, крата(ое содержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить Дополнительное соглашение, а также Приложение № 3 к Договору
управления многоквартирным домом в соответствии с п. 2 пп.1 ст. 154 ЖК РФ

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Утвердить Дополнительное соглашение, а также Приложение №
3 к Договору управления многоквартирным домом в соответствии с и. 2 пп.1 ст. 154 ЖК РФ

Результаты голосования по второму вопросу

«ЗА» м2 % голосов
«ПРОТИВ» м2 % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» м2 ______ 2?__ % голосов

3. Принятие решения оплату за холодную воду, горячую воду, электрическую энергию,
потребляемые при содержании общего имущества в многоквартирном доме, а также за
отведение сточных вод в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме
производить в полном соответствии с приборами учета СЛУШАЛИ

/ / *  f ,  /Т'._________
(ФИО выступающего, краткое содержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО: Принять решение оплату за холодную воду, горячую воду, электрическую энергию,
потребляемые при содержании общего имущества в многоквартирном доме, а также за отведение сточных вод в
целях содержания общего имущества в многоквартирном доме производить в полном соответствии с приборами
учета.

РЕШ И ЛИ  (ПОСТАНОВИЛИ): Принять решение оплату за холодную воду, горячую воду, электрическую
энергию, потребляемые при содержании общего имущества в многоквартирном доме, а также за отведение сточных
вод в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме производить в полном соответствии с
приборами учета.

Результаты голосования по третьему вопросу

«ЗА» м2 /& 0 % голосов
«ПРОТИВ» м2 /У % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» м2 % голосов

4. Определение места хранения протокола общего собрания и решений собственников.

СЛУШАЛИ U ___________________________
(ФИО выступающего, краткое содержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО: Определить местом хранения протокола общего собрания и решений
собственников г. Владивосток, ул. Днепровская 24, кв Л 26.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Определить местом хранения протокола общего собрания и
решений собственников г. Владивосток, ул.Днепровская 24, кв. 126.

Результаты голосования по седьмому вопросу

«ЗА» м2 / С # % голосов
«ПРОТИВ» м2 /У % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» м2 0 % голосов

Инициатор собрания
Председатель собрания^

Секретарь собрания
Счетная комиссия